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Förord 
Vi märker en växande nyfikenhet på företeelsen Idéburet Offentligt Partnerskap, IOP. 
Många av Famnas och Fremias medlemmar är involverade i denna typ av partnerskap 
med sin kommun eller region. Ett ökande antal aktörer verkar också tycka att IOP är ett 
bra sätt att gemensamt möta viktiga samhällsutmaningar. 

Eftersom det inte finns någon lag som reglerar IOP och heller inte någon offentlig statistik 
har Famna och Fremia för andra året i rad försökt kartlägga omfattningen. Vi gör inte 
anspråk på att täcka in alla nu pågående IOP:er. Oss veterligt är det dock den mest 
kompletta sammanställning som finns att tillgå. Vi välkomnar kompletteringar från er som 
ser att vi missat något pågående partnerskap i den egna kommunen eller regionen. 

Variationsrikedomen bland exemplen är stor. Vi hoppas att sammanställningen bidrar till 
ännu fler partnerskap och fortsatt sätter fokus på de idéburna organisationernas roll i 
välfärden. Inte minst visar det sig att vid kriser, som den flyktingsituation som kriget i 
Ukraina ger upphov till, är IOP är ett lämpligt sätt att samarbeta mellan offentlig sektor 
och civilsamhället.  

Famna och Fremia ser inte IOP som ett alternativ som bör ersätta offentlig upphandling 
eller för den delen föreningsbidrag. Vi ser det som ett alternativ som ibland passar bättre 
än någon av dessa, ibland inte. I vilka sammanhang IOP är rätt väg att gå beskrivs 
kortfattat i denna rapport. Vi hänvisar också till vidare läsning för den som vill veta mer 
om och teckna ett IOP. 

Vi är övertygade om att IOP skulle må bra av en viss tydlighet från lagstiftarens sida. 
Många organisationer som var engagerade i Nystaprojektet landade i samma slutsats: det 
behövs en lag om IOP.1 För fyra år sedan avråddes från en sådan i SOU 2019:56 Idéburen 
välfärd, men det var före pandemin och innan samarbetsformen hade fått den spridning 
den har i dag.  

Ulrika Stuart Hamilton, generalsekreterare Famna 

Karin Liljeblad, senior branschexpert Fremia 

 
1 https://nysta.nu/onewebmedia/Nystarapporten.pdf  

https://nysta.nu/onewebmedia/Nystarapporten.pdf
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Sammanfattning 

Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en samverkansform mellan den idéburna och 

offentliga sektorn. Syftet är att, genom samverkan, uppnå ett samhällsnyttigt mål där båda 

parter bidrar med resurser. Denna rapport belyser möjligheterna till partnerskap med 

idéburna aktörer, men framför allt mångfalden i de IOP:er som tecknas i Sverige – såväl 

vad gäller fokusområden, tidsperiod och de olika politiska nämnder/förvaltningar som 

ingår i partnerskapen. Samtidigt synliggörs den viktiga roll som civilsamhället och den 

idéburna sektorn spelar för samhället och den svenska välfärden.  

Vi har samlat 94 aktiva IOP:er, fördelat på 13 kommuner och fem regioner i Sverige, inom 

en rad olika områden. Dessa listas i rapporten, med beskrivningar, tidsperioder och länkar 

till partnerskapen. Vidare beskriver vi kortfattat varför, när och hur man ingår i IOP. Vi har 

också samlat ett antal lästips och riktlinjer för er som vill veta mer om IOP. Syftet med 

rapporten är att fånga upp den betydelse som IOP kan ha för samhällsutvecklingen och en 

ökad samverkan mellan den offentliga och den idéburna sektorn.  
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1 Inledning 
Samhället ställs inför allt fler komplexa och svåra utmaningar och vi behöver hitta nya 

vägar för att lösa samhällsproblemen. Ofta är samverkan mellan olika samhällssektorer en 

lyckad lösning. Att ingå i ett Idéburet offentligt partnerskap (IOP) har visat sig vara ett bra 

sätt att uppnå förändring.  

1.1 Vad är ett IOP?  
Idéburet offentligt partnerskap är en samverkansform mellan den idéburna och den 

offentliga sektorn. Syftet är att, genom samverkan, uppnå ett samhällsnyttigt mål där båda 

parter bidrar med jämlika resurser. Ett IOP ska samfinansieras i form av pengar, lokaler, 

kompetent personal eller liknande. Samfinansiering innebär inte att det ska vara 

proportionerligt, utan parterna kan bidra med olika typer av resurser. Sammantaget ska 

det ske på en jämlik nivå. Partnerskapet får inte utformas likt ett avtal, i stället ska det 

finnas en överenskommelse från båda parter där man går in med ett gemensamt ansvar. 

Det ska finnas ömsesidigt förtroende och tillit mellan parterna. 

Ett IOP måste vara förenligt med statsstödsregelverket och kommunallagen. Därför får ett 

IOP inte tecknas för en tjänst som kommunen redan erbjuder. Partnerskapet får inte heller 

utgöra en otillåten direktupphandling, ett otillåtet statsstöd eller konkurrera med en 

befintlig marknad.2    

1.2 Varför och när ska man använda ett IOP?  
Ett idéburet offentligt partnerskap är ett sätt för den offentliga sektorn att öka samarbetet 

med den idéburna sektorn. Denna sammanställning lyfter fram 94 aktiva IOP:er runt om i 

landet. Sammantaget visar de att det finns ett stort utrymme för att ingå IOP:er inom 

många olika områden.  

 
2 https://www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod/riktade-vagledningar/hur-kan-kommuner-finansiera-eller-anskaffa-
skyddat-boende/ideburet-offentligt-partnerskap-iop/  

https://www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod/riktade-vagledningar/hur-kan-kommuner-finansiera-eller-anskaffa-skyddat-boende/ideburet-offentligt-partnerskap-iop/
https://www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod/riktade-vagledningar/hur-kan-kommuner-finansiera-eller-anskaffa-skyddat-boende/ideburet-offentligt-partnerskap-iop/
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Förutom att råda bot på konkreta samhällsutmaningar, är IOP ett utmärkt sätt för det 

offentliga att bidra till att stärka civilsamhället och den idéburna sektorn – både lokalt och 

nationellt. Det i sin tur, bidrar till ett starkare och mer sammanhållet samhälle.  

Det råder ett stort engagemang inom den idéburna sektorn, och medborgarna har ett stort 

förtroende för civilsamhället och idéburna verksamheter. Samtidigt finns det målgrupper i 

samhället som har en bristande tillit till den offentliga sektorn. Tilliten gentemot den 

idéburna sektorn kan därmed användas som ett verktyg för att öka tilliten till den 

offentliga sektorn. Dessutom besitter många organisationer inom den idéburna sektorn 

unika kompetenser och erfarenheter. Den idéburna sektorn är därför en viktig resurs för 

att nå ut till utsatta målgrupper som annars riskerar att inte få sina behov tillgodosedda.  

Kommuner och regioner kan inte förväntas hantera alla komplexa samhällsutmaningar på 

egen hand. Genom samverkan kan samhället hjälpa fler målgrupper på ett bättre sätt, och 

uppnå fler gemensamma och långsiktiga mål. IOP är ett bra sätt för det offentliga att 

tillsammans med civilsamhället identifiera och lösa samhällsproblem på ett mer personligt 

sätt. IOP passar speciellt bra där en upphandling av olika anledningar är svår att 

genomföra.  

1.3 Juridiska förutsättningar för IOP (Alingsåsfallet har spelat ut 
sin roll) 

På vissa håll inom den offentliga sektorn finns en vaksamhet gällande de juridiska 

regelverken kring IOP. I nuläget finns inget juridiskt regelverk men det finns en 

vägledning som gavs ut som stödmaterial till utredningen om Idéburna aktörer i 

välfärden3, som med fördel kan användas. Dessutom har många kommuner och regioner 

egna riktlinjer för IOP. 

 
3 SOU 2019:56 Idéburen välfärd.  
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Det så kallade Alingsåsfallet från 2017 väckte många reaktioner och bidrog till 

skepticismen inom den offentliga sektorn mot att ingå IOP. Det är väsentligt att poängtera 

att Alingsåsfallet endast är ett rättsligt fall. Vidare hade Alingsås kommun ingått i 

partnerskapet på ett felaktigt sätt, vilket bidrog till att Konkurrensverket involverades och 

bedömde att kommunen genomfört en otillåten direktupphandling. För kommuner och 

regioner som vill ingå i IOP finns det alltså riktlinjer och vägledning till hur man gör det 

på ett rättssäkert sätt, några av dessa listas i avsnitt 5.  

1.4 Upplägg och metod 
I denna rapport finns en övergripande sammanställning av 94 aktiva IOP i Sveriges 

kommuner och regioner. Sammantaget finns 13 kommuner och fem regioner med aktiva 

IOP med i sammanställningen. Flertal nya IOP har tecknats, men även förnyats, vid 

årsskiftet 2022/2023. Tre exempel på aktiva IOP:er beskrivs mer utförligt i rapporten.  

Sedan listas resterande IOP:er i kommuner och regioner. Framtagningen av dessa har 

inneburit ett omfattande arbete i form av extensiva sökningar men även kontakt med 

kommuner, regioner och den idéburna sektorn. Sammanställningen är uppdelad i 

kommuner och regioner, mer specifikt finner ni vilken idéburen aktör samt vilka nämnder 

inom den offentliga sektorn som står ansvariga för partnerskapen. Ni finner även datum 

och länkar till partnerskapen. För att poängtera finns det ett par IOP:er som saknar länkar. 

Detta beror på att dessa är dokument som inte har en länkadress till en specifik hemsida, 

utan behöver bifogas i mejl eller dylikt. Slutligen listas tidigare IOP:er för att visa att det är 

en mångfacetterad samverkansform som funnits inom olika områden. På slutet återfinns 

lästips för den som vill läsa mer om IOP. 
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2 Tre konkreta exempel på IOP 

2.1 Göteborgs stad – Ukrainska flyktingar  
Parter: Räddningsmissionen, Stadsmissionen, Reningsborg, Skyddsvärnet, Bräcke 

Diakoni och Göteborg Stad socialförvaltningen sydväst.  

Efter Rysslands invasion av Ukraina tvingades miljontals ukrainare fly vilket resulterade i 

EU:s massflyktingsdirektiv (2001/55/EG), därefter fick migrationsverket anvisa kommuner 

att ta emot flyktingar och erbjuda basbehov. Genom samverkan har Göteborg Stad valt att 

använda IOP som samverkansform och gått ihop med flertal idéburna aktörer för att 

skapa förutsättningar att ta emot ukrainska flyktingar på bästa möjliga sätt.  

Dessa partnerskap utgår från ett tecknat IOP per boende som sträcker sig fram till slutet av 

april 2023 och vissa sträcker sig fram till 2024. Perioden på partnerskapet varierar däremot 

kan överenskommelsen förlängas eller avslutas beroende på behov och beslut från båda 

parter. Eftersom dessa IOP:er är tätt sammankopplade, finns en strategisk 

samverkansgrupp tillhands som följer upp regelbundet och ser till så att alla parter bidrar 

med jämlika resurser. Några exempel på olika tjänster partnerskapet erbjuder är 

övernattningsboenden, god mottagning samt en möjlighet för en bra integration. Tidigare 

har man ingått i IOP under flyktingkrisen 2015 tillsammans med liknande organisationer 

som har fungerat väldigt bra. Syftet med partnerskapet är därmed att tillsammans skapa 

en trygg plats för ukrainska flyktingar som omfattas av massflyktingsdirektivet. 

2.2 Göteborgs kommun  
Parter: Skyddsvärnet, Fryshuset och Göteborgs stad  

Period för överenskommelse: Partnerskapet startade 2019. En uppföljning av arbetet 

under april-oktober 2019 visade på goda resultat och därför fortsatte partnerskapet 2020. 

Nu har socialnämnd Centrum beslutat att förlänga överenskommelsen om IOP mellan 

2022 och 2023.  
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Syftet med partnerskapet är att skapa ökad trygghet i offentliga miljöer och att nå personer 

i social utsatthet, med särskilt fokus på ungdomar och unga vuxna, för att kunna ge dessa 

personer stöd utifrån deras situation. Beslutet om att fortsatta IOP med Göteborgs stad, 

Skyddsvärnet och Fryshuset handlade om att skapa ytterligare mervärden för målgruppen 

unga i sociala riskmiljöer och fortsätta öka tryggheten och fånga upp utsatta ungdomar i 

och omkring Nordstan i Göteborg.  

I och med partnerskapet har målgruppen fått olika former av stöd. I lokalen Pop-In 

ungdom, som drivs av Skyddsvärnet, har unga fått hjälp med att söka jobb, hitta 

aktiviteter eller ta första steget ut ur ett missbruk. Under april-oktober 2019 besökte 205 

ungdomar lokalen. En av verksamheterna på plats har varit förvaltningen Arbetsmarknad 

och vuxenutbildning, Göteborgs Stad. Fortsatta insatser till 2023 innebär bland annat 

fortsatta satsningar på en lokal där de unga kan få stöd, samt på Fryshusets mobila 

stödteam och Skyddsvärnets skyddsbuss. 

2.3 Umeå kommun 
Parter: Umeå pastorat, pingstkyrkan i Umeå och Umeå kommun 

Period för överenskommelse: 2021–2023 

Syftet med partnerskapet är att möjliggöra en mötesplats och ett akut natthärbärge för 

utsatta EU-medborgare och andra utsatta personer som inte är stadigvarande boende i 

Umeå. Den gemensamma samhällsutmaningen och målet med överenskommelsen 

handlar om att stärka individers egenmakt och bidra till social hållbarhet och inkludering 

för utsatta EU-medborgare som vistas tillfälligt i Umeå och som inte omfattas av det 

svenska socialförsäkringssystemet. Partnerskapet handlar även om att minska akut 

lidande och nöd från den utsatta målgruppen. Denna överenskommelse mellan Umeå 

kommun, Umeå pastorat och Umeå Pingstkyrkan syftar till att möta dessa 

samhällsutmaningar genom en öppen mötesplats och ett akut natthärbärge.  
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Umeå pastorat ska bidra till partnerskapet genom att bland annat bedriva en öppen 

mötesplats för den aktuella målgruppen. Mötesplatsen ska erbjuda stöd i aktuella frågor 

samt dusch och tvättmöjligheter Dessutom ansvarar Umeå pastorat för samordning av 

civilsamhällets insatser för den berörda målgruppen.  

Pingstkyrkan ska erbjuda natthärbärge för vuxna där upp till 8 personer och natthärbärget 

ska vara öppet dygnet runt. Umeå kommun ska bidra till överenskommelsen med 

finansiering av verksamheten för avtalsperioden. Dessutom ska kommunen bidra med 

kontakter inom socialtjänsten, Viva integration och andra berörda enheter. Umeå kommun 

ska ansvara för att bevaka utlysningar och eventuellt ansöka om extra medel för den 

verksamhet som ingår i överenskommelsen.   

3 Sammanställning över aktiva IOP:er i kommuner 
och regioner 

IOP finns inom många olika områden, vilket illustreras av vår sammanställning. I det 

första cirkeldiagrammet nedan sammanfattas de fokusområden som de 94 aktiva IOP:erna 

i rapporten har. Vissa IOP har överlappande fokusområden eller så finns det endast ett till 

två partnerskap inom samma kategori, dessa hamnar därmed under kategorin övrigt.  

Det andra cirkeldiagrammet illustrerar längden på partnerskapen, ungefär 40 procent av 

partnerskapen har en tidsperiod på 1–3 år. Partnerskapen med längst tidperiod finner man 

inom vården medan övriga partnerskap vanligen förlängs med 1–2 år i taget. 
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3.1 Aktiva IOP i Sveriges kommuner 

3.1.1 Göteborg stad, Socialnämnd Centrum:  
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

Passalen Socialförvaltningen 
Centrum 

2022-01-01–2023-12-31. Syftet är att fler 
unga med funktionsnedsättning ska kunna 
delta i fritidsverksamhetens aktiviteter och 
öppna mötesplatser. (Länk) 

Skyddsvärnet och 
Fryshuset 

Socialförvaltningen 
Centrum 

2022–2023. Syftet är att skapa ökad trygghet 
i offentliga miljöer och att nå personer i 
social utsatthet, med fokus på ungdomar 
och unga vuxna för att kunna ge stöd 
utifrån deras situation. 

Riksidrottsförbundet-
SISU Västra Götaland 

Idrotts- och 
föreningsnämnden, 
Socialnämnderna 
inom Göteborgs 
stad.  

2022-01-01–2023-12-31. IOP gällande 
insatser för en trygg, aktiv och meningsfull 
fritid för barn och unga i åldrarna 7–25 
bosatta i Göteborg. (Länk) 

 

3.1.2 Göteborg stad, socialförvaltningen, ukrainska flyktingar  
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

Reningsborg 
Aprikosgatan 

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2023-01-01–2024-03-31. Erbjuda bra 
mottagande, goda boendemiljöer samt 
möjligheter för integration för de som omfattas 
av massflyktingsdirektivet.  

Stiftelsen Bräcke 
diakoni 

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2022-10-10–2024-03-31. Erbjuda stöd och hjälp 
till ukrainska flyktingar som omfattas av 
massflyktingsdirektiven.   

Skyddsvärnet i 
Göteborg 
(Toftaåsen)  

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2023-01-01–2024-03-31. Erbjuda stöd och hjälp 
till ukrainska flyktingar som omfattas av 
massflyktingsdirektiven.  

http://www5.goteborg.se/prod/Intraservice/Namndhandlingar/SamrumPortal.nsf/93ec9160f537fa30c12572aa004b6c1a/e59161fc325155ecc12587ab0054fe63/$FILE/15B_Bilaga_1_IOP_mellan_socialforvaltningen_Centrum_och_foreningen_Passalen.pdf
https://www4.goteborg.se/prod/Intraservice/Namndhandlingar/SamrumPortal.nsf/C330D7C898C80F61C12587AD0028F256/$File/204%20TU%20IOP%20med%20RF%20SISU%202022%20till%202023.002.pdf?OpenElement
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Göteborgs 
Kyrkliga 
Stadsmission 
Bistånd & 
Entreprenad AB 

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2022-09-15–2023-03-31 (förlängt). Erbjuda stöd 
och hjälp till ukrainska flyktingar som omfattas 
av massflyktingsdirektiven.  

Skyddsvärnet i 
Göteborg (Lgh2) 

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2022-09-01–2024-03-31. Erbjuda stöd och hjälp 
till ukrainska flyktingar som omfattas av 
massflyktingsdirektiven.  

Göteborgs 
Räddningsmission 
(Lillekärr) 

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2022-09-01–2023-03-31 (förlängt). Erbjuda stöd 
och hjälp till ukrainska flyktingar som omfattas 
av massflyktingsdirektiven.  

Reningsborg 
 

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2023-01-01–2024-03-31. Erbjuda stöd och hjälp 
till ukrainska flyktingar som omfattas av 
massflyktingsdirektiven.  

Göteborgs 
Räddningsmission 
(Hjärterum)  

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2022-08-01–2023-03-31 (förlängt). Erbjuda stöd 
och hjälp till ukrainska flyktingar som omfattas 
av massflyktingsdirektiven. 

Göteborgs 
Kyrkliga 
Stadsmission 
Bistånd & 
Entreprenad AB 
(Stigbergsliden)  

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2022-09-25–2023-03-31 (förlängt). Erbjuda stöd 
och hjälp till ukrainska flyktingar som omfattas 
av massflyktingsdirektiven.  

Skyddsvärnet i 
Göteborg (Lgh 1) 

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2023-01-01–2024-03-31. Erbjuda stöd och hjälp 
till ukrainska flyktingar som omfattas av 
massflyktingsdirektiven. 

Reningsborg 
(Tättingegatan)  

Socialförvaltningen 
Sydväst 

2022-08-01–2023-03-31 (förlängt). Erbjuda stöd 
och hjälp till ukrainska flyktingar som omfattas 
av massflyktingsdirektiven. 

 

3.1.3 Borås kommun 
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

Allaaktivitetshuset 
för sverigefinländare 

Vård och 
äldrenämnden 

2022-01-01–2023-12-31. Genom samverkan 
erbjuda finskspråkiga seniorer möjligheten att 
socialiseras samt kunna ta del av 
lunchservering och caféverksamheten. (även 
icke-medlemmar är välkomna). (Länk) 

https://www.boras.se/download/18.2f8569218042fe5b3fbb4b/1650437598810/IOP%20-%20Allaktivtetshus%20-Tillg%C3%A4nlgiganpassad%20-%202022-01-01.pdf
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PRO 
Målsryd/Gånghester 

Vård och 
äldrenämnden 

2022-01-01–2024-12-31. Erbjuda aktiviteter och 
café för seniorer. Partnerskapet skapar 
förutsättningar för utveckling av 
verksamheten som möter de äldres behov. 
(Länk)  

Guldkanten ideell 
förening 

Vård och 
äldrenämnden 

2023-01-01–2024-12 31. Verka som mötesplats 
för äldreomsorgens målgrupp genom att 
erbjuda aktiviteter osv. (Länk)  

IF Elfsborg Arbetslivsnämnden 2021-01-01–2023-12-31. Partnerskapet vänder 
sig till unga i åldrarna 16–20 åringar som av 
olika anledningar inte går i gymnasieskolan. 
Genom samverkan vill man inspirera denna 
grupp till att återuppta studierna. (Länk)  

KFUM Borås Basket Arbetslivsnämnden 2023-01-01–2025-12-31. Erbjuda stöd och 
resurser till personer med 
funktionsnedsättning och hjälpa dem komma 
in i arbetsmarknaden. (Länk) 

Hässleholmens 
Ideella 
Paraplyorganisation, 
Arbetarnas 
bildningsförbund 
Sjuhärad 

Fritids- och 
folkhälsonämnden 

2022-02-01–2024-01-31. Minska segregationen 
genom att inkludera verksamheter, 
föreningar etcetera i olika forum. Genom 
samverkan inkludera allt fler röster för att öka 
tilliten till den offentliga sektorn. (Länk) 

 

3.1.4 Malmö stad  
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

Yalla Trappan Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n  

2022-01-01–2023-01-01 (Förlängt fram till 2023-
12-31). Partnerskapet syftar till att arbetslösa 
kvinnor, som har svårt att etablera sig på 
arbetsmarknaden på grund av avsaknad av 
utbildning, arbetslivserfarenhet, tillräckliga 
språkkunskaper i svenska och/eller kontakter på 
arbetsmarknaden deltar i Yalla Trappans 
verksamhet Y-allas väg till arbete 2.0. (Punkt 35)  

https://www.boras.se/download/18.451d60b317e0c1fc5c5ec86b/1642668043382/IOP%20-%20PRO%20M%C3%A5lsryd-G%C3%A5nghester%20-%20tillg%C3%A4ng..pdf
https://www.boras.se/download/18.295a02ee18626b219561337/1675693180831/IOP%20-%20Guldkanten%202023-01-01-2024-12%2031..pdf
https://www.boras.se/download/18.48f40d7817a75c326fb1532/1625483015814/IOP%20-%20Vi%20tillsammans%20En%20arena%20f%C3%B6r%20alla%20-%20IF%20Elfsborg.pdf
https://www.boras.se/download/18.295a02ee18626b2195612c6/1675693136280/IOP%20-%20Funkis%20till%20jobb%20-Bor%C3%A5s%20basket.docx.pdf
https://www.boras.se/download/18.4889a88180c87b1a8151b1d/1652948704859/IOP%20-%20Av%20och%20Med%20H%C3%A4ssleholmen%20-%20ABF,%20HIP%20och%20Bor%C3%A5s%20Stad,%20n%C3%A4mndversion.pdf
https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2022-08-31#agendaTabContent
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Malmö 
Fotbollsförening 

 

Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n 

2021–2022. (Förlängt fram till 2023-12-31). (2015) 
Partnerskapet syftar till att delge deltagare inom 
arbetsmarknadsavdelningen 
arbetsmarknadsinsatser som leder till 
självförsörjning genom MFF:s Karriärakademis 
Karriärmatchning. (Punkt 36) 

Stiftelsen 
Botildenborg 

Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n 

2022-04-01–2024-03-31. Partnerskapet syftar till 
att arbetslösa Malmöbor närmar sig 
arbetsmarknaden och på sikt får ett arbete och 
når självförsörjning. (Länk) 

Stiftelsen Skåne 
Stadsmission & 
Malmö 
Pingstförsamling 

Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n 

2022–2024. Målet med partnerskapet är att 
tillsammans verka för att utsatta EU-medborgare 
som tillfälligt vistas i Malmö i en akut situation 
ges stöd utifrån basbehov, information och 
rådgivning samt att utveckla samverkan mellan 
parterna. 

Fryshuset Malmö, 
Skåne 
Stadsmission, 
Svenska kyrkan 
Malmö, Röda 
Korset 
Malmökretsen, 
Värmestuga Ung 

Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n 

2022-02-01–2024-04-30. Partnerskapet arbetar för 
att förhindra nöd hos unga genom tillgång till 
mat, tak över huvudet för natten och ge 
förutsättningar för unga att sköta en 
grundläggande hygien. IOP:t vill skapa ett 
socialt sammanhang för dessa individer samt 
fånga upp individer som har rätt till stöd från 
socialtjänsten eller andra myndigheter.(Punkt 
35) 

Fryshuset Malmö, 
Skåne 
Stadsmission, 
Svenska kyrkan, 
Värmestuga 
Vuxen 

Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n 

2022-02-01–2024-04-30. Partnerskapet arbetar för 
att förhindra nöd hos personer över 25 genom 
tillgång till mat, tak över huvudet för natten och 
ge förutsättningar för människor att sköta en 
grundläggande hygien. IOP:t vill skapa ett 
socialt sammanhang för dessa individer samt 
fånga upp individer som har rätt till stöd från 

https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2022-08-31#agendaTabContent
https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2021-12-16#agendaTabContent
https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2021-12-16#agendaTabContent
https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2021-12-16#agendaTabContent
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socialtjänsten eller andra myndigheter. (Punkt 
34) 

Rädda Barnen Arbetsmarknads- 
och 
socialnämnden 

2022-12-01–2023-11-30. Vänder sig till unga med 
tillfälligt uppehållstillstånd i Malmö, hjälper de 
komma ut i arbetsmarknaden samt erbjuda stöd 
och vägledning i kontakt med myndigheter osv. 
(Punkt 34)  

Crossroads och 
Vinternatt 

Arbetsmarknads- 
och 
socialnämnden 

2022-01-01–2024-04-30. Genom samverkan 
erbjuda basbehov, tak över huvudet. 
Målgruppen för detta partnerskap är EU-
medborgare som tillfälligt vistas i Malmö och 
befinner sig i en utsatt situation. (Punkt 33) 

Föreningen Idrott 
för Handikappade 
(FIFH)  

Funktionsstödsnä
mnden i Malmö 
Stad 

2022-01-01–2023-12-31. Skapa möjlighet till en 
meningsfull fritid och fysisk träning för personer 
som har behov av att träna i en anpassad miljö. 
Samt, skapa förutsättningar för ökad 
självständighet. (Länk) 

 

3.1.5 Umeå kommun 
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

Umeå 
Stadsmission 

Individ- och 
familjenämnden 

2021-04-01–2025-12-31. Öppet hus och kök, 
akutboende, skyddat boende, barnverksamhet. 
(Länk) 

Kvinno- och 
tjejjouren 

Individ- och 
familjenämnden 

2022-01-01–2024-12-31. Boende och stöttning 
till kvinnor som är utsatta eller har utsatts för 
våld eller hot om våld i nära relation, i behov 
av tillfälligt skyddat boende för sig och sina 
barn. (Länk) 

https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2021-12-16#agendaTabContent
https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2021-12-16#agendaTabContent
https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2022-08-31#agendaTabContent
https://motenmedborgarportal.malmo.se/committees/arbetsmarknads-och-socialnamnden/mote-2021-12-16#agendaTabContent
https://motenmedborgarportal.malmo.se/welcome-sv/namnder-styrelser/funktionsstodsnamnden/mote-2021-08-23/protocol/overenskommelse-om-ideburet-offentligt-partnerskap-mellan-foreningen-idrott-for-handikappade-fifh-och-funktionsstodsnamnden-i-malmo-stadpdf?downloadMode=open
https://via.tt.se/pressmeddelande/samverkan-med-umea-stadsmission-utokas-och-forlangs?publisherId=1422393&releaseId=3295913
https://via.tt.se/pressmeddelande/overenskommelse-tecknas-for-att-ge-stod-at-valdsutsatta-kvinnor?publisherId=1422393&releaseId=3313229
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Vän i Umeå Individ- och 
familjenämnden 

2022–2023. Integration och minskad ensamhet. 
Caféer, idrotts- och kulturaktiviteter, 
studiecirklar.  

Umeå pastorat, 
Pingstkyrkan 

Individ- och 
familjenämnden 

2021-01-01–2023-04-30. Mötesplats och 
natthärbärge för EU-medborgare och andra ej 
stadigvarande i Umeå. (Länk) 

Röda Korset  Gymnasie-och 
utbildningsnämnden 

2022-08-01–2023-12-31. Genom samverkan 
erbjuda värdskap och samhällsguider för 
skyddsbehövande flyktingar från Ukraina. 
(Länk, s 9-10) 

 

3.1.6 Kalmar kommun 
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

FBC kalmarsund Kalmar 
kommun 

2022-07-01–2023-06-20. Syftet med partnerskapet 
är att ge unga en mötesplats för olika 
idrottsaktiviteter, en chans att röra på sig och testa 
på olika sporter utifrån Agenda2030, finns även 
fikastunder för seniorer. (Länk) 

Kvinnojouren 
Kalmar 

Kalmar 
kommun 

2022-01-01–2024-12-31. Syftet med partnerskapet 
är att ge skydd till våldsutsatta kvinnor och barn 
med hjälp och stöd från kommunens medel. 
(Länk) 

Stadsmissionen i 
Kalmar 

Socialnämnden 2020-12-01–2023-11-30. Syftet med partnerskapet 
är att ge utsatta människor stöd och hjälp, samt 
bygga långsiktiga och hållbara lösningar. (Länk) 

 

3.1.7 Värmdö kommun  
Idéburen aktör Offentlig part Innehåll 

Gustavsberg-
Ingarö Församling 

Vuxenutbildnings- 
och 
arbetslivsnämnden 

2023-01-01–2023-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att underlätta för nyanlända 
kvotflyktingar att etablera sig i samhället 
genom samhällssamtal. (Länk) 

https://www.umea.se/download/18.19a41f3a17567e789ef1534/1604412198443/KS_2020-10-19_protokoll.pdf
https://www.umea.se/download/18.5e2d36cf18183efebc880/1655800190364/GVN_2022-06-15_protokoll%20%C2%A7%2052-62.pdf
https://kalmar.se/download/18.3c4e99151859e47d41291c/1673877777414/Samverkansavtal%20-%20IOP%20FBC%20Kalmarsund.PDF
https://kalmar.se/download/18.3c4e99151859e47d41291b/1673878519396/Samverkansavtal%20-%20IOP%20Kvinnojouren.PDF
https://kalmar.se/download/18.2409eec0185c384aa956ea/1674226666414/Samverkansavtal%20-%20IOP%20Stadsmissionen_.PDF
https://opengov.360online.com/Meetings/varmdo/File/Details/759352.PDF?fileName=%C3%96verenskommelse%20om%20Id%C3%A9buret%20offentligt%20partnerskap%20(IOP)%202023&fileSize=562952
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Sportfiskarna Utbildningsnämnden 2020–2023. Syftet med partnerskapet är att öka 
förståelsen för utomhuspedagogik kring fiske, 
samt erbjuda aktiviteter i naturen för unga 
under lov, och under skoltid med hjälp och 
stöd från kommunen. (Länk) 

Kompis Sverige  2022-01-01–2024-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att genom ökad finansiering 
skapa en länk för nyanlända att få integreras 
in i samhället genom att träffa etablerade 
svenskar genom samtal, träffar etc. (Länk) 

 

3.1.8 Uppsala kommun 
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

TRIS- Tjejers Rätt 
i Samhället 

Arbetsmarknadsnämnden, 
utbildningsnämnden och 
kulturnämnden 

2020-01-01–2023-12-31. Möjliggöra för 
barn, unga och kvinnor att vara en del av 
majoritetssamhället och skapa 
förutsättningar för dem att leva ett 
självvalt liv fritt från våld och förtryck. 
(Länk) 

Uppsala 
Stadsmission 

Socialnämnden  2022-01-01–2025-12-31. Erbjuda 
trygghetsskapande insatser för personer 
som befinner sig i social utsatthet, till 
exempel hemlösa eller personer som lider 
av psykisk ohälsa. (Länk)  

Röda Korset Arbetsmarknadsnämnden, 
kulturnämnden och 
socialnämnden  

 

2020-01-01–2023-12-31. Ge stöd till 
människor som befinner sig långt från 
arbetsmarknaden, t. ex, nyanlända, 
asylsökande och övriga migranter i 
behov av socialt stöd, och hjälpa dessa 
människor att komma in i samhället, 
inkluderas och integreras. (Länk) 

https://opengov.360online.com/Meetings/VARMDO/File/Details/623862.PDF?fileName=%C3%96verenskommelse%20om%20id%C3%A9buret%20offentligt%20partnerskap%20mellan%20V%C3%A4rmd%C3%B6%20kommun%20och%20Sportfiskarna&fileSize=1371584
https://opengov.360online.com/Meetings/varmdo/File/Details/759004.PDF?fileName=Id%C3%A9buret%20Offentligt%20Partnerskap%20(IOP)%20Kompis%20Sverige%202023&fileSize=304608
https://www.uppsala.se/contentassets/23a95bbd06314f3baca0d8aec14b7e22/5-amn-overenskommelse-iop-tris.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/95c0561b25bc488a8a08e4e4cdcb8b48/10-scn-iop-med-uppsala-stadsmission.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/26f1b71830764ba4bc1d7ab355dd8071/4.-overenskommelse-iop-roda-korset-2020-2022.pdf
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Gottsunda teater Kulturnämnden  2022-01-01–2025-12-31. Stärka barn och 
ungas tillgång till kultur i Gottsunda. 
Partnerskapet ämnar till att erbjuda en 
plats för unga att utvecklas med hjälp av 
Uppsala kommuns finansiering. (Länk) 

Fyrisgården  Kulturnämnden, 
omsorgsnämnden, idrott-
och fritidsnämnden 

2020-01-01–2023-12-31. Skapa 
förutsättningar för trygga och goda 
möjligheter till kultur för folk med 
funktionsnedsättningar. Samt erbjuda 
utbildning, aktivitet, workshops osv. 
(Länk) 

Nyby vision Arbetsmarknadsnämnden 2021-01-01–2024-12-31. 
Kompetenshöjande insatser för 
utrikesfödda, integration samt inträde till 
arbetsmarknaden. (Länk) 

RF-SISU Uppland Kulturnämnden 2022-01-01–2025-12-31. Socialt och aktivt 
deltagande i idrott, en jämlik och god 
hälsa till vuxna, barn och ungdomar. 
(Länk) 

 

Diakonistiftelsen 
Samariterhemmet, 
äldrecenter 

Äldrenämnden 2017-05-01–2019-12-31, förlängdes till 
2021-12-31, nya tidsperioden 2022-01-01–
2023-12-31. Stöd och verksamhet för att 
bidra till att minska ensamheten hos 
äldre. (Länk) 

Uppsala KFUK-
KFUM 

Kulturnämnden, idrott- 
och fritidsnämnden 

2020-01-01–2023-12-31. Främjande 
insatser med idrotts-och 
fritidsverksamheter för barn och unga. 
(Länk) 

 

https://www.uppsala.se/contentassets/b6dc2d0ead574c0f81eb334b82255716/6.-ideburet-offentligt-partnerskap-iop-2022---2025-med-gottsunda-teater-ideell-forening.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/00c64af150c84fff90007aafcb61314d/11-osn-ideburet-offentligt-partnerskap-fyrisgarden-stod-2021.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/a45b161161cf423d812751df18a569fb/9-amn-iop-nybyvision.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/b4498684bed34a61b2a276858e3097d7/7.-overenskommelse-om-ideburet-offentligt-partnerskap-iop-med-rf-sisu-uppland-2022-2025.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/42ccd7dbf464486abb333c98b83c9d28/7-aln-forlangning-overenskommelse-iop-diakonistiftelsen-samariterhemmet-aldrecenter.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/23f4891fd4b342fb83b4d3c537fe7a5e/arende-9-iop-kfuk-kfum.pdf
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3.1.9 Stockholm stad 
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

Brottsofferjouren 
Stockholm-
Gotland, 
Brottsofferjouren 
Södra Stockholm 
& 
Brottsofferjouren 
Västerort 

Avdelningen för 
socialtjänstavdelningen 
och administrativa 
avdelningen  

2022-04-01–2023-12-31 (Dock längst till och 
med 2025-12-31). Partnerskapet vill bland 
annat bidra till att brottsofferstödet i staden 
ges på bästa möjliga sätt, att stödet till 
brottsoffer är likvärdigt i hela kommunen 
samt att partnerskapet ökar samverkan 
mellan staden och brottsofferjouren. (Länk) 

Rädda Barnen, 
Svenska Röda 
Korset, 
Stockholms 
Stadsmission  

Avdelningen för 
stadsövergripande 
frågor och 
administrativa 
avdelningen.   

2022-01-01–2023-12-31. Verksamhet för 
ensamkommande barn, ungdomar och 
vissa unga vuxna som helt eller delvis står 
eller riskerar att hamna, utanför samhällets 
insatser. (Länk) 

Convictus, 
Frälsningsarmén, 
Ny Gemenskap 
och Stockholms 
Stadsmission 

Socialförvaltningen  2022-05-01–2023-04-30. Att ge stöd till EU-
medborgare utan försörjning eller bostad i 
Sverige, genom att bland annat lindra nöd, 
upptäcka akuta behov och erbjuda 
information om rättigheter och 
skyldigheter. (Länk) 

Stiftelsen 1000 
Möjligheter  

Avdelning för 
stadsövergripande 
sociala frågor, 
socialtjänstavdelningen 
och administrativa 
avdelningen  

2021–2022 (Förnyad 2022-04-01–2023-03-
31). Partnerskapet vill bland annat 
förebygga våld i ungas relationer, öka 
kunskapen bland unga om våld i ungas 
relation samt att nå fler våldsutövare i syfte 
att få dem att sluta använda våld.  

 

  

https://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=2020159
https://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=2034773&rt=0&t=
https://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=2033822
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3.1.10 Stockholms stadsdelsnämnd, Rinkeby-Kista 
Idéburen aktör Offentlig part Innehåll 

Fryshuset Rinkeby-kista 
stadsdelsnämnd 

2023-01-01–2023-12-31. (Löpte ut vid 
årsskiftet, därav förlängt i 1 år). 
Huvudsakliga målen är att erbjuda aktivitet, 
utbildning samt erbjuda en säker plats för 
barn och unga. (Punkt 13)  

Husby konst och 
hantverksförening 

Rinkeby-kista 
stadsdelsnämnd 

2023-01-01–2023-12-31. (Löpte ut vid 
årsskiftet, därav förlängt i 1 år). Vänder sig till 
barn och erbjuder olika typer av aktiviteter 
inom ramen för konstskapande. (Punkt 14) 

Löparakademin Rinkeby-kista 
Stadsdelsnämnd,  

2023-01-01–2023-12-31. Genom samarbete 
erbjuda ungdomsprogram, sommarprogram, 
samt lilla kista loppet i samverkan med 
närliggande verksamheter. (Punkt 16)   

Rinkeby Folkets 
hus 

Rinkeby-kista 
Stadsdelsnämnd 

2023-01-01–2023-12-31. Erbjuda språkträning, 
hantverkskurser för kvinnor samt läxhjälp för 
unga. Finns även täta samarbeten med 
somaliska autism- och Aspergersföreningen. 
(Punkt 17) 

Kista Sport Club Rinkeby-kista 
Stadsdelsnämnd 

2023-01-01–2023-12- 31. Genom samverkan 
utbilda ungdomsledare, erbjuda olika sporter, 
familjeaktiviteter, kvinnoträffar etc. (Punkt 
15) 

Studiefrämjandet Rinkeby-kista 
Stadsdelsnämnd, 18 

2023-01-01–2023-12- 31. Erbjuda en plats för 
utrikesfödda och barnfamiljer att delta i olika 
utbildningar och aktiviteter.  
(Punkt 18) 

Studieförbundet 
Vuxenskolan i 
Stockholm 

Socialförvaltningen 2022-04-01–2023-12-31. Utbildningsinsatser 
som stärker vuxna kvinnor och män inskrivna 
i boendeenhetens verksamheter. (Länk) 
 

 

3.1.11 Övriga kommuner med 1–2 aktiva IOP 
Idéburen aktör Offentlig part Innehåll 

SPF Seniorerna 
Stångby 
 

Vård- och 
omsorgsförvaltningen 
Lund 

2023-02-01—2024-01-31. Syftet med 
partnerskapet är att motverka ensamhet 
hos äldre. (Länk) 

https://edokmeetings.stockholm.se/committees/rinkeby-kista-stadsdelsnamnd/mote-2023-01-26#agendaTabContent
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/rinkeby-kista-stadsdelsnamnd/mote-2023-01-26#agendaTabContent
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/rinkeby-kista-stadsdelsnamnd/mote-2023-01-26#agendaTabContent
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/rinkeby-kista-stadsdelsnamnd/mote-2023-01-26#agendaTabContent
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/rinkeby-kista-stadsdelsnamnd/mote-2023-01-26#agendaTabContent
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/rinkeby-kista-stadsdelsnamnd/mote-2023-01-26#agendaTabContent
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/rinkeby-kista-stadsdelsnamnd/mote-2023-01-26#agendaTabContent
https://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=2021743&rt=0&t=
https://moten.lund.se/welcome-sv/namnder-styrelser/vard-och-omsorgsnamnden/vard-och-omsorgsnamnden-2023-01-31/agenda/voo-tjansteskrivelse-2022-12-30-iop-spf-stangby-och-voo-lunddocxpdf?downloadMode=open
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Brottsofferjouren 
Norrbotten 

Pajala Kommun Genom samverkan erbjuda stöd och 
resurser för brottsoffer (Länk).  

Kvinnojouren Ellinor 
och Tjejjouren Beata 

Linköping Kommun 2020-01-01–2024-12-31. Genom 
samverkan arbeta förbyggande kring 
våld i nära relationer.  
 (Länk) 

Kvinnojouren 
Karlskrona 

Karlskrona Kommun 2022-01-01–2024-12-31.  Genom 
samverkan arbeta förebyggande kring 
våld i nära relationer. (Länk)  

Stiftelsen fryshuset 
och mellanstaden 

Karlskrona Kommun Syftet är att bryta segregationen och 
skapa en ny mötesplats för ungdomar. 
Partnerskapet vill arbeta långsiktigt kring 
att öka tryggheten och nå ut till fler 
ungdomar. (Länk) 

Västerås Stadsmission Västerås kommun, 
Individ- och 
familjenämnden 

2021-01-01–2023-12-31. Genom 
samverkan nå ut till de grupper som 
lever i social utsatthet. Bidra till ökat 
uppmärksamhet gällande missbruk och 
psykisk ohälsa. (Länk) 

Kvinnohuset Västerås kommun, 
Individ- och 
familjeförvaltningen 

2021–2023. Öka behovet av stöd till 
verksamheter likt Kvinnohuset. Det har 
tidigare funnits ett avtal avsett för 
perioden 2017–2020, behovet finns 
fortfarande och därmed förlängs avtalet 
till och med 2023. (Länk) 

Brottsofferjouren Västerås kommun, 
Individ- och 
familjeförvaltningen 

2021–2023. Genom samverkan bidra till 
ökade resurser som bistå brottsoffers 
behov av stöd och hjälp. (Länk) 

 

  

https://www.pajala.se/nyheter/2023/02/pajala-kommun-har-tecknat-avtal-med-brottsofferjouren-norrbotten/
https://docplayer.se/221201497-Ideburet-offentligt-partnerskap-iop-kvinnojouren-ellinor-och-tjejjouren-beata.html
https://www.karlskrona.se/globalassets/kommun-och-politik/forfattningssamling/styrande-dokument/overenskommelse-om-iop-mellan-kvinnojouren-karlskrona-och-socialforvaltningen-karlskrona-kommun.pdf
https://www.karlskrona.se/pressinformation/karlskrona-kommun-och-fryshuset-inleder-samarbete-i-mellanstaden/
https://www.vasteras.se/download/18.3db28dcb1750777f5701acdf/1602747394964/14.%20Id%C3%A9buret%20offentligt%20partnerskap%20(IOP)%20med%20Stadsmissionen.pdf
https://www.vasteras.se/download/18.3db28dcb1750777f5701ace0/1602747395040/13.%20Id%C3%A9buret%20offentligt%20partnerskap%20(IOP)%20med%20Kvinnohuset.pdf
https://www.vasteras.se/download/18.3db28dcb1750777f5701acde/1602747394722/15.%20Id%C3%A9buret%20offentligt%20partnerskap%20(IOP)%20med%20Brottsofferjouren.pdf
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3.2 Aktiva IOP i Sveriges regioner 

3.2.1 Västra Götalandsregionen 
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll  

Göteborgs 
parasportförbund 

Västra 
götalandsregion 
via Göteborgs 
hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2021-01-01–2022-12-31. (Förlängt fram till 2024-
12-31) Syftet med partnerskapet är att erbjuda 
praktisk träning för personer med 
funktionsnedsättning och som behöver 
hjälpmedel, detta med stöd från Göteborgs 
hälso- och sjukvårdsnämnd i VGR. (Länk) 

LaSSe 
brukarstödcenter 

Västra 
götalandsregion 
via Göteborgs 
hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2023-01-01–2027-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att ge kvalificerad rådgivning 
till personer med funktionsnedsättning. 
Verksamheten erbjuder även informations-och 
gruppaktiviteter. (Länk) 

Mobilitetscenter i 
Göteborg  

Västra 
götalandsregion 
via Göteborgs 
hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2022-01-01–2026-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att erbjuda kompetens och 
resurser kring trafikmedicinska frågor samt 
erbjuda körkortsmedicinska utredningar. 
Stärka livskvalitén och ge förutsättningar för 
ett värdigt liv för individer. (Länk) 

SHEDO (Self Harm 
and Eating 
Disorder 
Organization) 

Västra 
götalandsregion 

2022-01-01–2026-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att arbeta förebyggande kring 
självskadebeteende och psykisk ohälsa. I 
samverkan utbilda personal som kan möta 
målgruppens behov men även anhöriga. (Länk) 

Skyddsvärnet 
Göteborg 

Västra 
götalandsregion 
via Göteborgs 
hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2022-01-01–2026-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att ge allt fler som kommit ut 
från kriminalvården tillgång till en 
socialmedicinsk mottagning. Genom en 
socialmedicinsk mottagning kan man fånga 
upp allt fler med högriskfaktor för fortsatt 
kriminalitet. (Länk) 

Bräcke Diakoni Västra 
götalandsregion 
via Göteborgs 
hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2021-01-01–2022-12-31. (förlängt fram till 2024). 
Metodbaserad stödgruppsverksamhet som 
vänder sig till barn och unga som förlorat en 
nära anhörig. Genom samarbetet kan man 
tillsammans utveckla regionens totala utbud av 
insatser för barn i sorg. (Länk) 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-138/native/HSNG%202021-00066%2c%20IOP%20mellan%20G%c3%b6teborgs%20Parasportf%c3%b6rbund%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-163/native/HSNG%202022-00121%2c%20IOP%20mellan%20LaSSe%20brukarst%c3%b6d%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-131/native/HSNG%202021-00100%2c%20IOP%20mellan%20Mobilitetscenter%20i%20G%c3%b6teborg%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-145/native/HS%202021-00996%2c%20IOP%20mellan%20SHEDO%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-133/native/HSNG%202021-00405%2c%20IOP%20mellan%20Skyddsv%c3%a4rnet%20i%20G%c3%b6teborg%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-136/native/HSNG%202019-00334%20IOP%20mellan%20Br%c3%a4cke%20diakoni%20och%20VGR.PDF
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Svenska Kyrkan, 
Föreningen 
Kraftens Hus 
sjuhärdad i Borås 

Västra 
götalandsregion 

2022-01-01–2026-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att bedriva en stödverksamhet 
för barn, ungdomar och vuxna när en nära 
anhörig avlidit. (Länk) 

Svenska Röda 
Korset 

Västra 
götalandsregion 
via Göteborgs 
hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2021-09-01–2026-12-31. Syftet med 
partnerskapet är erbjuda traumavård och stöd 
till flyktingar och andra migranter med psykisk 
ohälsa till följd av krig, tortyr osv. (Länk) 

Svenska Röda 
Korset 
Behandlingscenter 
Skövde 

Västra 
götalandsregion 
via östra hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2022-01-01–2026-12-31. Syftet med 
partnerskapet är erbjuda traumavård och stöd 
till flyktingar och andra migranter med psykisk 
ohälsa till följd av krig, tortyr osv. (Länk) 
 

Svenska Röda 
Korset Restad 
Gård, Vänersborg 

Västra 
götalandsregion 
via norra hälso-och 
sjukvårdsnämnd 

2022-01-01–2024-12-31. Syftet med 
partnerskapet är erbjuda traumavård och stöd 
till flyktingar och andra migranter med psykisk 
ohälsa till följd av krig, tortyr osv. (Länk) 

 

3.2.2 Region Gotland 
Idéburen aktör Offentlig aktör Innehåll 

Frivilliga 
försvarsorganisationers 
samarbetskommitté 
(FOS) och kyrkliga 
samfund genom Röda 
Korset Gotland 

Region Gotland, 
regionstyrelsen 

2023-01-01–2025-12-31. Genom samverkan 
höja krisberedskap vid 
samhällsstörningar. Tillsammans vill man 
arbeta förebyggande kring civilt försvar, 
samt öka engagemang och kunskap kring 
civilt försvar.  

Röda Korset Gotland 
 

Region Gotland, 
regionstyrelsen 

2022-01-01–2024-12-31. Partnerskapet 
riktar sig främst till afganska flyktingar. 
Genom samverkan vill man minska 
nöden, förbättra integrationsprocessen 
samt underlätta för nya gotlänningar att 
etablera sig i samhället.  

 

  

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-142/native/HSNS%202021-00249%2c%20IOP%20mellan%20Svenska%20Kyrkan%2c%20Kraftens%20Hus%20i%20Bor%c3%a5s%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-140/native/HSNG%202021-00090%2c%20IOP%20mellan%20SRK%20G%c3%b6teborg%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-143/native/HSN%c3%96%202021-00132%2c%20IOP%20mellan%20SRK%20behandlingscenter%20Sk%c3%b6vde%20och%20VGR.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs4540-407918854-144/native/HSNN%202021-00204%2c%20IOP%20mellan%20SRK%20Restad%20g%c3%a5rd%20och%20VGR.pdf
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3.2.3 Region Östergötland 
Idéburen aktör Offentlig part Innehåll 

Linköping 
Stadsmission 

Hälso- och 
sjukvårdsnämnden 

2022-05-01–2024-03-14.  Syftet med 
partnerskapet är att tillsammans hjälpa 
hemlösa och se till så att de har tillgång till 
en jämlik sjuk- och tandvård. Detta genom 
att stödja och vägleda individen till lämplig 
vårdgivare.  

Stadmissionshälsan Hälso- och 
sjukvårdsnämnden 

2020-03-15-–2022-03-14 (Förlängt till 2024-03-
14). Arbetar ur ett socialmedicinskt 
perspektiv genom att möta individer som 
lever i social utsatthet. Erbjuda vård vid 
lättare sjukdomstillstånd samt vägleda 
individer till lämplig vårdgivare vid svårare 
sjukdomstillstånd.  

Nova Huset Hälso- och 
sjukvårdsnämnden 

2023-01-01–2024-12-31. Genom samverkan 
erbjuda stöd till personer som blivit utsatta 
för sexuellt våld. 

Funktionsrätt 
Östergötland 

Region Östergötland 2020-01-01-–2023-12-31. Syftet med 
partnerskapet är att erbjuda ledsagarservice 
för personer som är i behov av ledsagning. 
Genom samverkan vill man uppnå regionens 
funktionshinderspolitiska program – 
delaktighet och tillgänglighet för alla.  

 

3.2.4 Region Värmland 
Idéburen aktör Offentlig part Innehåll 

Fritidsbanken Region Värmland 
 

2020-12-18–tills vidare. Syftet med 
partnerskapet är att investera i parasport och 
fritidshjälpmedel för att främja en god och 
jämlik hälsa oavsett socioekonomisk 
bakgrund. Målgruppen för detta partnerskap 
är alla, från barn till seniorer samt individer 
med funktionsnedsättning.  

Nätverket 
Värmlands 
idéburna 

Region Värmland 2021-06-01–tills vidare. Genom samverkan 
kan idéburna aktörer lyftas fram som en 
väsentlig part av välfärdens utveckling. 
Partnerskapet skapar möjligheter för den 
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idéburna sektorn att främja kunskapsdelande 
i större utsträckning.  

Synskadades 
Riksförbund (SRF) 

Region Värmland 2021-09-06–tills vidare. Partnerskapet ämnar 
till att säkra tillgången till talad information 
för personer med synnedsättning.  

Brottsofferjourerna 
i Värmland 

Region Värmland 2021-12-13–tills vidare. Erbjuda kvalificerad 
rådgivning och råd till brottsoffer för att 
förbättra folkhälsan då antalet brott har ökat 
vilket har en negativ effekt på folkhälsan.  

Funktionsrätt 
Värmland 

Region Värmland 2021-12-13–tills vidare. Partnerskapet vänder 
sig till individer med funktionsnedsättning 
för att verkliga deras funktionsrätt. Genom 
samverkan finns goda möjligheter till att 
synliggöra målgruppen och deras behov.  

Suicide Zero  Region Värmland 2022-03-25-– tills vidare. Syftet med 
partnerskapet är att arbeta förebyggande 
kring självmord. Tillsammans vill 
partnerskapet uppnå nollvisionen som 
beslutades av Sveriges riksdag 2008.  

 

3.2.5 Region Skåne 
Idéburen aktör Offentlig part Innehåll 

Svenska Röda Korset  
 

Malmö stad  
genom 
Arbetsmarknads- 
och socialnämnden 
samt Region Skåne 
genom Hälso- och 
sjukvårdsnämnden 

2021-01-01–2024-12-31. Ett 
behandlingscenter som har till uppgift att 
rehabilitera och ge god hälso- och sjukvård 
till tortyr- och krigsskadade flyktingar samt 
minska lidandet i sviterna av krig och 
tortyr. Syftet är att erbjuda aktiviteter, 
stärka barnen och hitta sätt för dem att må 
bra, och att stärka föräldrarna i deras 
föräldraroll samt att stärka relationer inom 
familjen. (Länk) 
 

Nätverket idéburen 
sektor Skåne  

Region Skåne 2021-01-01-–2024-12-31. Bidra till målbilden 
som utformats i Överenskommelsen Skånes 
regionala utvecklingsplan som innefattar 

https://utveckling.skane.se/siteassets/ideburet-offentligt-partnerskap/regions-skanes-iop-avtal-i-pdf-format/ok-om-iop-roda-korset-barnverksamhet-2021-2024.pdf
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flertal delar som ska främja regionens 
tillväxt. (Länk)  

4 Sammanställning tidigare IOP  
Idéburen aktör Offentlig part Innehåll 

Bräcke diakoni, 
Coompanion, 
Göteborgs 
Räddningsmission, 
Göteborgs 
Stadsmission & 
Rädda barnen  

Göteborg stad - 
Stadsdelsförvaltni
ngen Angered, 
Bostad AB 
Poseidon, Social 
resursförvaltning 
och Idrotts och 
föreningsförvaltni
ngen 

AVSLUTAD. 2019–2022. Partnerskapet har 
bland annat som mål att minska ojämlikheter i 
Hjällbo och Lövgärdet, skapa en tryggare 
tillvaro för alla i Hjällbo och Lövgärdet, samt 
att skapa en ökad tillit mellan människor och 
till samhällets institutioner 

Majornas 
Samverkansförening
, Familjebostäder i 
Göteborg AB och 
Wallenstam AB.
  
 

Göteborg stad - 
Socialförvaltninge
n Centrum 
 

AVSLUTAD. 2022–2022. Syftet med 
partnerskapet är att genom samsyn, 
gemensamma mål och samverkan mobilisera 
lokalsamhället för att stärka det förebyggande 
och främjande grannskapsarbetet inom 
områdena kultur, fritid, trygghet och folkhälsa. 

Frivilligcentralen 
Oscar   

Göteborg stad - 
Socialförvaltninge
n Centrum 

AVSLUTAD. 2022–2022. Motverka ofrivillig 
ensamhet. Stärka möjlighet till delaktighet och 
inflytande till individer svåra att nå. 

Frivilligcentralen 
Pärlan 
  

Göteborg stad - 
Socialförvaltninge
n Centrum 

AVSLUTAD. 2022-01-01–2022-12-31. Sänka 
tröskeln för deltagande i staden. Detta genom 
att främja lokala mötesplatser där invånarna 
själva kan organisera sig i frågor de finner 
intressanta. 

Föreningen 
resurscentrum för 
kvinnor i Malmö, 
Winnet Malmö
  

Malmö stad - 
Hälsa, vård & 
omsorgsnämnden 

AVSLUTAD. 2020–2022. Insatser för att bidra 
till att minska ofrivillig ensamhet hos 
utrikesfödda äldre kvinnor. 

https://utveckling.skane.se/siteassets/ideburet-offentligt-partnerskap/regions-skanes-iop-avtal-i-pdf-format/iop-for-ett-hallbart-skane-i-overenskommelsen-skane.pdf
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Röda Korsets 
behandlingscenter 
för krigsskadade 
och torterade (RKC) 
(hittar ej länk)  

Malmö stad - 
Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n 

AVSLUTAD. 2022–2022. Partnerskapet syftar 
till att deltagande kvinnor och män erbjuds 
tillgång till specialiserad vård inom ramen för 
deras handlingsplan. Samt får förbättrade 
förutsättningar att närma sig arbetsmarknaden 
och bli självförsörjande. 

Föreningen Hela 
Människan i Malmö
   

Malmö stad - 
Arbetsmarknads- 
och 
socialförvaltninge
n 

AVSLUTAD. 2021–2022. Verksamheten Noomi 
vill skapa ett socialt skyddsnät för kvinnor 
som arbetar på massagesalonger där de 
riskerar exploatering och förbättra tillgång till 
anständiga arbetsvillkor 

Brottsofferjouren
  

Umeå kommun - 
Individ- och 
familjenämnden 

AVSLUTAD. 2018–2022. Stöd till brottsutsatta 
samt till anhöriga och vittnen. 

BRIS  Stockholm stad - 
Stadsövergripand
e sociala frågor 
och 
administrativa 
avdelningen  

AVSLUTAD. 2019–2020. Erbjuda och göra 
stödgruppsverksamhet tillgängliga för barn 
placerade i familjehem och på lång sikt stärka 
barnets psykiska hälsa.  

 

4.1 Några tidigare IOP mer ingående  

4.1.1 Malmö stad 
Internationella kvinnoföreningen i Malmö och Malmö stad  
Carpe Sophia 
Period för överenskommelse: 2015–2018.  

Carpe Sophia var ett program där utrikesfödda kvinnor, boende i Malmö, fick stöttning att 
komma in på arbetsmarknaden. Syfte med partnerskapet var att delge arbetslösa kvinnor i 
ålder 20–50, arbetsmarknadsinsatser som leder till självförsörjning genom Internationella 
Kvinnoföreningen i Malmös Mentorsprogram för ökad sysselsättning. Målet för 
verksamheten var att minst 50% av deltagarna skulle erhålla anställning vid satsningens 
avslut. Målet var även att deltagarna bland annat skulle uppleva förbättrad möjlighet till 
anställning samt ökad kompetens och ökad självkänsla. Efter avslutat partnerskap fick 
63,5 % av deltagarna anställning, dessutom upplevde majoriteten av deltagarna förbättrad 
möjlighet till anställning, ökad kompetens och ökad självkänsla (detta utifrån samtal med 
verksamhetsledaren för Internationella kvinnoföreningen i Malmö).  
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Länk till IOP- avtal: https://docplayer.se/6619579-Ideburet-offentligt-partnerskap-
internationella-kvinnoforeningen-malmo.html 

4.1.2 Stockholm kommun 
Street Minds, Street Business och Enskede-Årsta-Vantörs stadsförvaltning 
Street minds 
Period för överenskommelse: 2021–2022 

Partnerskapet vill genom gemensamma krafter erbjuda betalda arbeten/sysselsättning för 
människor som på olika sätt lever i social utsatthet på grund av exempelvis missbruk, 
hemlöshet eller psykisk ohälsa, och som står utanför ordinarie arbetsmarknadsinsatser. 
Street Minds vill genom sitt arbete främja entreprenörskap utifrån individens intresse- och 
kompetensområde och syftar till att erbjuda ett första steg in till ordinarie 
arbetsmarknadsinsatser för personer som uppbär ekonomiskt bistånd och som saknar 
egen inkomst. Målet med partnerskapet är dessutom att målgruppen, på längre sikt, ska få 
kontakter och goda referenser, en egen försörjning samt en plats på arbetsmarknaden.  

I samverkan med Street Business, samlar Street Minds deltagare från målgruppen och 
utvecklar olika verksamhetsidéer, som i vissa fall blir kommersiella, vilket administreras 
av Street Business. Deltagare som deltagit med försäljningsverksamhet under ett års tid i 
Street Business erbjuds därefter medlemskap i den ekonomiska föreningen, som deltagare 
och med rösträtt/inflytande i arbetskooperativet.  

4.1.3 Örebro kommun 
Örebro stadsmission och Örebro kommun.  
Överenskommelse om IOP gällande natthärbärges verksamheten Vinternatt & 
Crossroads för utsatta EU/EES-medborgare. 
Period för överenskommelse: Överenskommelsen var avsedd för perioden 2018 – 2020. 
Partnerskapet förlängdes med ett år till att även gälla 2021. 

Genom IOP bedrev Örebro stadsmission och Örebro kommun natthärbärget Vinternatt 
samt råd- och stöd verksamheten Crossroads. Partnerskapet syftade till att avhjälpa akut 
nöd hos gruppen utsatta EU/EES-medborgare som befinner sig i kommunen. Genom att 
erbjuda akuta sovplatser under den kallaste tiden på året förhindras människor att frysa 
ihjäl på grund av brist på skydd från kyla. Syftet med partnerskapet var också att, på en 
strategisk nivå och i samverkan med fler samhällsaktörer, motverka framväxten av ett 
parallellsamhälle som ytterligare ökar utsattheten hos målgruppen. Örebro Stadsmission 
hade i denna överenskommelse ansvar för att bidra med bland annat drift av 
verksamheten i natthärbärget, volontärinsatser samt att samordna en bredare dialog och 
samverkan mellan relevanta aktörer, exempelvis bedrev Örebro Stadsmission 

https://docplayer.se/6619579-Ideburet-offentligt-partnerskap-internationella-kvinnoforeningen-malmo.html
https://docplayer.se/6619579-Ideburet-offentligt-partnerskap-internationella-kvinnoforeningen-malmo.html
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verksamheten Crossroads i samarbete med Läkare i Världen. Örebro kommun hade i detta 
partnerskap ansvar för att bland annat bidra med ekonomiska medel samt att möjliggöra 
utökat samarbete i syfte att motverka framväxten av ett parallellsamhälle.  

4.1.4 Uppsala kommun 
Uppsala Rödakorskrets och Uppsala kommun (genom arbetsmarknadsnämnden, 
kulturnämnden och socialnämnden).  
Integration, etablering och migration. Insatser för nyanlända, asylsökande och 
migranter. 
Period för överenskommelse: Överenskommelsen var avsedd för perioden 2017 till och 
med 2019. I april 2019 beslutade nämnden att uppdra till förvaltningen att arbeta fram 
en reviderad överenskommelse om IOP för perioden 2020 till och med 2022. 

Målgrupper för överenskommelsen är barn, unga och vuxna personer i alla åldrar som är 
nyanlända, asylsökande, papperslösa eller övriga migranter i behov av socialt stöd. 
Behoven och därmed behovsbeskrivningen ser annorlunda ut idag i förhållande till när 
nuvarande partnerskap ingicks med anledning av den förändrade situationen gällande 
mottagande av asylsökande och nyanlända nationellt. Den övergripande målsättningen 
med överenskommelsen är att genom samverkan mellan Svenska Röda Korset och 
Uppsala kommun ge möjligheter till en ökad och fungerande integration i Uppsala och att 
genom detta öka tryggheten och samhörigheten i samhället i stort. Detta ska bland annat 
ske genom att erbjuda målgruppen en sammanhållen information om möjligheter till 
arbete, hälsofrämjande insatser, fritidsaktiviteter, samhällsintegration, kris- och 
psykosocialt stöd och vägledning i det nya samhället.  

Länk till IOP: https://www.uppsala.se/contentassets/2d65b125f66f4b688e680dd06e5ff969/9-
scn-overenskommelse-iop-roda-korset.pdf 

  

https://www.uppsala.se/contentassets/2d65b125f66f4b688e680dd06e5ff969/9-scn-overenskommelse-iop-roda-korset.pdf
https://www.uppsala.se/contentassets/2d65b125f66f4b688e680dd06e5ff969/9-scn-overenskommelse-iop-roda-korset.pdf
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5 Slutord  
Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en samverkansform som ökar i kommuner och 

regioner. Denna exempelsamling syftar till att belysa mångfalden inom partnerskapen, 

visa hur dessa är utformade och förhoppningsvis inspirera fler inom både den offentliga 

och den idéburna sektorn att teckna IOP för att lösa samhällsutmaningar av olika slag.  

IOP är en bra samverkansform för att främja utveckling i kommuner och regioner inom 

områden där det råder brist på särskild kompetens. Inte minst bidrar IOP till långsiktiga 

samarbeten som på sikt kan lösa komplexa samhällsproblem, samtidigt som civilsamhället 

och den idéburna sektorn främjas.  

I avsnitt 6 listas lästips och riktlinjer för er som är intresserade av att läsa på samt ingå i 

IOP. 

Detta är en exempelsamling. Har vi missat några IOP:er som du känner till? Hör gärna av 

dig till info@famna.org så uppdaterar vi listan. 

6 Lästips och riktlinjer för att ingå i idéburna 
offentligt partnerskap (IOP)  

Berglund, A. (2017) ”Civilsamhället som utvecklingskraft, demokratiaktör och 
samverkanspartner”. SKL. 
https://skr.se/download/18.5627773817e39e979ef5d0e2/1642496925923/7585-498-4.pdf  

Aflaki, I, Eriksson, H & Schneider, T. (2016–2017). Utmaningar och framgångsfaktorer för att 
initiera, genomföra och anpassa ett idéburet - offentligt partnerskap – Ett kunskapsunderlag från 
följeforskning av IOP Ensamkommande i Göteborg 2016–2017. Göteborg: Chalmers 
University of technology http://kau.diva-
portal.org/smash/get/diva2:1146377/FULLTEXT02.pdf  

Långsiktig investering i ensamkommande barn och unga. 
https://www.brackediakoni.se/sites/default/files/attachments/arsredovisning_for_mervard
esinsatser_2016.pdf  

mailto:info@famna.org
https://skr.se/download/18.5627773817e39e979ef5d0e2/1642496925923/7585-498-4.pdf
http://kau.diva-portal.org/smash/get/diva2:1146377/FULLTEXT02.pdf
http://kau.diva-portal.org/smash/get/diva2:1146377/FULLTEXT02.pdf
https://www.brackediakoni.se/sites/default/files/attachments/arsredovisning_for_mervardesinsatser_2016.pdf
https://www.brackediakoni.se/sites/default/files/attachments/arsredovisning_for_mervardesinsatser_2016.pdf
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Idéburet Offentligt Partnerskap – Vägledning. SOU 2019:56. 
https://www.regeringen.se/contentassets/978c3f825a704a9696e10dbb5ce40086/ideburet-
offentligt-partnerskap---vagledning-sou-201956.pdf  

https://natverket.org/wp-content/uploads/IOP-handledning.pdf 

https://www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod/riktade-vagledningar/hur-kan-
kommuner-finansiera-eller-anskaffa-skyddat-boende/ideburet-offentligt-partnerskap-iop/ 

https://www.famna.org/wp-content/uploads/2022/05/Exempelsampling-Id%C3%A9buret-
Offentligt-Partnerskap.pdf  

https://nysta.nu/onewebmedia/Nystarapporten.pdf  

https://www.regeringen.se/contentassets/978c3f825a704a9696e10dbb5ce40086/ideburet-offentligt-partnerskap---vagledning-sou-201956.pdf
https://www.regeringen.se/contentassets/978c3f825a704a9696e10dbb5ce40086/ideburet-offentligt-partnerskap---vagledning-sou-201956.pdf
https://natverket.org/wp-content/uploads/IOP-handledning.pdf
https://www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod/riktade-vagledningar/hur-kan-kommuner-finansiera-eller-anskaffa-skyddat-boende/ideburet-offentligt-partnerskap-iop/
https://www.upphandlingsmyndigheten.se/statsstod/riktade-vagledningar/hur-kan-kommuner-finansiera-eller-anskaffa-skyddat-boende/ideburet-offentligt-partnerskap-iop/
https://www.famna.org/wp-content/uploads/2022/05/Exempelsampling-Id%C3%A9buret-Offentligt-Partnerskap.pdf
https://www.famna.org/wp-content/uploads/2022/05/Exempelsampling-Id%C3%A9buret-Offentligt-Partnerskap.pdf
https://nysta.nu/onewebmedia/Nystarapporten.pdf
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